

Dotaz č. 6/2017

Tazatel:

CODES CZ s.r.o.

M. Gorkého 421

541 01 Trutnov

Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:

Dotaz:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?
2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob) ?
3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?
4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?
5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?
6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?
7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

Odpověď:

1. Ano.
2. 6.
3. Ne.
4. /
5. /
6. /
7. Ano.
8. Ne.

Odpovídá: kancelář starosty